MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

FAZENDA EXPERIMENTAL ALVORADA DO GURGUÉIA

ANEXO I ( Portaria nº 007 /2018 – CONSELHO DO CAMPUS – CPCE/UFPI)

Cadastro de atividades

Nome:

e-mail:  Telefone:

Data de entrada:  Horário de entrada:

Data da saída:  Horário de saída:

Quantidade de visitantes:

Curso do CPCE/UFPI:

Finalidade:   (    ) Aula Prática      (    ) Extensão      (   ) Pesquisa       (    ) Evento

Objetivo específico:

Título do Projeto / Tema da atividade:

Máquinas e equipamentos a serem utilizados:

Uso do alojamento:      número de estudantes (     )      número de professores (     )

Serviço de cozinha (número de refeições):   café-da-manhã (    )    almoço (    )     jantar (    )

Declaro para os devidos fins estar ciente da Portaria Nº 007/2018 – CONSELHO DO

CAMPUS/CPCE, assim como suas Normas de Funcionamento:

                               __________________________________________

                                                      Assinatura do requerente

Enviar o requerimento para fazendaalvorada.cpce@ufpi.edu.br em arquivo

devidamente preenchido em formato PDF.

mailto:fazendaalvorada.cpce@ufpi.edu.br